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Konstnärer i länet. 

 
 
Vad är på gång?  Nu är arbetet igång på fullt varv efter sommaren. Vi har 
tackat ja till att dela på en heltidstjänst som konstkonsulenter. Tjänsten är inrättad 
som en tillsvidare anställning. Robert Eriksson arbetar vidare som webbdesigner för 
volym och har även andra webbuppdrag åt Regional Utveckling  
 
Konst som Resurs är nu avslutat och redovisningen har lämnats till Strukturfonden. 
Slutrapporten finns att läsa på Volym med klick på Konst som resurs. Nu fortsätter 
arbetet med att följa upp resultaten så att kan dra nytta av de goda exemplen som 
kommit fram. En trycksak kommer att produceras där resultatet av projektet 
beskrivs. Arbetet med näringslivskontakterna fortsätter utan eu-projekt där vi 
kommer att bl.a stödja Konstnärscentrums arbetsmarknadsprojekt ”Konstverket” 
Åtta konsulter över hela Norrland, två i varje län kommer att arbeta fram jobb till 
KC-anslutna konstnärer. Vill ni delta så hör av er till Åsa Bergdahl som är 
projektledare för hela Norrland. bergdahl.asa@spray.se  Eller konsulterna i 
Västernorrland, Eva-Leena Skarin och Lars Ahlström. 
 
Inbjudan till Kursdag Den 24 oktober planerar vi en endagarskurs kring de nya 
reglerna för redovisning och deklaration för enskilda näringsidkare som träder i 
kraft 2008. Skatteverket kommer med sin nya deklarationsblankett under hösten. 
Ulf Svensson, som arbetar på Björn Lundén information AB i Hudiksvall kommer 
att leda kursen. Vi kommer att vara i konferenslokalen Furan i landstingshuset 
Kursen är kostnadsfri. 
Anmälan till konstkonsulenten senast den 12 oktober  
e-post, telefon eller brev 
 
Håll utkik på www.volym.info. Där lägger vi ut information under 
konstkonsulenten. Nyhet är att Konstnär i volym nu har formen av stafettutställning 
där varannan kvinna varannan man får erbjudande om att ställa ut. Utställande 
konstnär väljer nästa konstnär. 

 
Konstkartan. Webbsidan med konstkartan fylls på hela tiden med nya 
konstnärer. Det är aldrig försent att anmäla sig. Kontakta oss om du behöver teknisk 
support med inskanning av foton eller funderar över något annat. 
 
Projektmedel. Konstkonsulenten har medel för projekt som kan sökas. Tidigare 
har det fattats beslut löpande men nu har vi bestämt att två gånger per år den 1 mars 
och 1 september kan man söka. Det har inte kommit in så många ansökningar det 
här året så tänk igenom om det är något projekt ni vill göra som dessa medel kan 
vara en del av. Nästa gång blir då 1 mars.  

 
Konstkonsulenten finns nu på Regional Utveckling i Landstingshuset. 
Välkommen att titta in när du har vägarna förbi. Har du några frågor/ 
funderingar så hör av dig. 


